
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL LEIDIMO UAB „PAKRUOJO ŠILUMA“ IMTI PASKOLĄ IR ĮKEISTI ILGALAIKĮ 

TURTĄ 
 

2008 m. rugsėjo 25 d. Nr. T – 309 
Pakruojis 

 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-2832 

redakcija) 17 str. 22 punktu ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2003, Nr. 
123-5574) 20 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdama į UAB „Pakruojo šiluma“ direktoriaus 2008 m. 
rugsėjo 15 d. raštą Nr. 339, Pakruojo rajono savivaldybės  taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Leisti UAB „Pakruojo šiluma“ paimti dvejiems metams trumpalaikę paskolą (kredito liniją) 
iki  700 tūkst. litų apyvartinėms lėšoms papildyti ir įkeisti ilgalaikį turtą  pagal priedą. 
         2. Įpareigoti UAB „Pakruojo šiluma“ direktorių, vadovaujantis bendrovės nustatyta viešųjų 
pirkimų tvarka, parinkti palankiausias sąlygas kredito linijai atidaryti pasiūliusį banką ir pasirašyti 
reikiamus dokumentus. 

 
 
 
 

Meras                                                                                                                      Saulius  Gegieckas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                            Pakruojo rajono savivaldybės 
                                                                                                            tarybos 2008 m. rugsėjo 25 d.  
                                                                                                            sprendimo Nr. T- 309 
                                                                                                            priedas 
 
 
 

UAB „PAKRUOJO ŠILUMA“ ĮKEIČIAMO TURTO SĄRAŠAS 
 
 
 

Eil. 
nr. 

 
Turto pavadinimas 

 
Pradinė vertė Lt 

 
Likutinė vertė Lt 

1.  Administracinis pastatas 253215,0 119664,0 
2.  Pakruojo RK šiluminiai tinklai  949234,0     139167,0 
3.  Siurblinė  

 
 

15497828,0 

 
 
 

           892882,0 

4.  Akumuliatorinė 
5.  Siurblinė 
6.  Valymo įrengimai 
7.  Katilinė 
8.  Sandėlis su rezervuarais 
9.  Kiemo statiniai 
 Iš viso: 2752177,0 1151713,0 

 
 

Įkeičiamų Pakruojo katilinės įrengimų aprašas 

                

Eil. 
nr. 

Įrengimų pavadinimas, markė 
Įrengimų 
invento-
rinis Nr. 

Pagami-
nimo 
metai 

Kiekis 
Vieneto 
pirkimo 

kaina 

Likutinė 
vertė     

2008 09 01 

Turto 
buvimo 

vieta 

1 Tinklo siurblysMKP-G 80/200 482 2006-12 1 36000 28500,20 

Saulėtekio 
34, 

Pakruojis 

2 Tinklo siurblysMKP-G 80/200 482 2006-12 1 36000 28500,20 

3 Automatinio valdymo sistema 481 2006-12 1 98000 74666,92 

4 Gamt.dujų moduliacinis degiklis 479 2006-12 1 50000 41666,80 

5 Vendens šildymo katilas PREXTHERRM T 
3G 478 2006-12 1 182000 166833,40 

6 Kondensacinis ekonomaizeris YGNIS 
TOTALE CO3 483 2006-12 1 103000 94416,80 

7 Vizualinė sistema 480 2006-11 1 53000 35333,60 

8 Tinklai Pakruojo RK viduje 363 2006-12 1 39328 33881,64 

Iš viso: 597328 503800 

 
 

__________________________ 
 


